

Bøndergaard Holding ApS

Ryvej 1, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 37 21 48 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2025.

Jørgen Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Bøndergaard Holding ApS Ryvej 1 8210 Aarhus V |
| | CVR-nr.: 37 21 48 76 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jørgen Iversen |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt køb og salg af aktier og obligationer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.871.531 kr. mod -140.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.491.108 kr. mod 464.465 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af et større ekstraordinært udbytte fra kapitalandele i kapitalinteresserne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-------------------|-----------------|
| Bruttotab | -1.871.531 | -140.250 |
| 1 Personaleomkostninger | -250.876 | 0 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 36.565.000 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 1.494.592 | 605.384 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -2.007.021 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -478.477 | -669 |
| Resultat før skat | 33.451.687 | 464.465 |
| Skat af årets resultat | 39.421 | 0 |
| Årets resultat | 33.491.108 | 464.465 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 830.000 | 122.000 |
| Overføres til overført resultat | 32.661.108 | 342.465 |
| Disponeret i alt | 33.491.108 | 464.465 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|-------------------------------------|--|--------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| Kapitalinteresse | | 1.083.091 | 2.091.068 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.219.887 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>3.302.978</u> | <u>2.091.068</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>3.302.978</u> | <u>2.091.068</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Udsudte skatteaktiver | | 39.600 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 178.944 | 19.957 |
| Andre tilgodehavender | | 2.052.333 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>2.270.877</u> | <u>19.957</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 19.592.366 | 6.337.841 |
| Værdipapirer i alt | | <u>19.592.366</u> | <u>6.337.841</u> |
| Likvide beholdninger | | 18.066.260 | 462.166 |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>39.929.503</u> | <u>6.819.964</u> |
| Aktiver i alt | | <u>43.232.481</u> | <u>8.911.032</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---------------------------|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| | Overført resultat | 41.377.693 | 8.716.585 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 830.000 | 122.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>42.247.693</u> | <u>8.878.585</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 2 | Anden gæld | <u>825.000</u> | <u>0</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>825.000</u> | <u>0</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 125.000 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15.000 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 18.145 | 17.447 |
| | Anden gæld | 1.643 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>159.788</u> | <u>32.447</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>984.788</u> | <u>32.447</u> |
| | Passiver i alt | <u>43.232.481</u> | <u>8.911.032</u> |

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 8.716.585 | 122.000 | 8.878.585 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -122.000 | -122.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 32.661.108 | 830.000 | 33.491.108 |
| | 40.000 | 41.377.693 | 830.000 | 42.247.693 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-----------------------------------|---|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>250.876</u> | <u>0</u> |
| | <u>250.876</u> | <u>0</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>0</u> |
| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
| 2. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 950.000 | 0 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-125.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>825.000</u> | <u>0</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>325.000</u> | <u>0</u> |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | <u>Børsnoterede aktier</u> | <u>Børsnoterede obligationer</u> |
| Dagsværdi 31. december 2024 | <u>12.698.383</u> | <u>6.893.982</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-457.882</u> | <u>23.364</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser. | | |
